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BORRSKRUVDRAGARE 18V
DS 18DJL
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Batteri / laddare

Batterifdste

Laddtid

Chuckkapacitet
Spindelganga

Kapacitet i trd/stdl/aluminium
Kapacitet maskinskruv/traskruv
Momentinstallningar

Varvtal obelastad (Iagvaxel)
Varvtal obelastad (hogvaxel)
Max moment

Vibrationsniva m/s? (3D)
Ljudtrycksniva dB(A)
Ljudeffekt dB(A)

Dimension (L x H)

Vikt inkl. batteri

www.hitachi-powertools.no

BSL 1825/ UC 18YKSL
Slide

75min
1,5-13mm
1/2" x 20 UNF
38/13/13 mm
6/6,8x50mm
22

0-450 /min
0-1.250 /min
53 Nm

45

86,0

97,0

213 x 228 mm
1,7 kg

www.hitachi-powertools.se

Art.nr: 60010346 / GTIN-nr: 4966376236275

o Enkelt utformad men vélbalanserad maskin med kraftig motor och hégt moment
 Ergonomiskt gummibelagt grepp

o Slide batterifaste ger vésentligt reducerad greppomkrets
 Snabbchuck med spindellas fcr enkelt verktygsbyte

© Hog- och lagvaxel

o Steglds hoger- /vanstergdng

o Elektronisk "Feed Back" kraftkontroll

© Motorbroms

o Overbelastningsskydd (HPS - Hitachi Protection System)
o |ntegrerat LED-ljus

o Bitshéllare med plats for extra bits

LEVERERAS MED

2 st 2,5Ah Li-ion batterier, batteriladdare med kylflakt och forvaringsvéska

ANVANDNINGSOMRADE

o Atdragning och lossning av traskruv, maskinskruv etc. Borrning i tré, stdl och
aluminium.
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